ANEXO 10
TABLA DE DATOS CON COORDENADAS,
CUERPOS DE AGUA Y TIPO DE OBRA A
REALIZAR
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DENOM.
C1
C2
c3
C4
c5
Cé
c7
C8
C9

C10
C11
C12
C13
Ci4
C15
C16
C17
C18
C19
C20
c21

ESTACION
0+380
0+600
0+900
1+460
1+830
2+300
2+500
2+700
3+050
3+250
3+550
3+800
4+200
4+450
4+950
5+300
5+800
6+200
6+320
6+535

FUERA DEL EJE

DATUM WGS-84

NORTE (M)
983939.955
984053.876
984164.071
984240.709
984510.963
984490.633
984408.696
984284.482
984144.464
983988.074
983766.034
983624.873
983385.571
983240.096
982946.532
982924.897
982724.773
982703.154
982742.186
982766.595
982821.918

ESTE (M)
645429.883
645617.018
645892.393
646427.234
646694.619
647136.166
647318.611
647591.637
647797.847
647921.021
648120.711

648326.96
648647.483
648850.793
649255.093
649599.275
650056.814

650454.57
650567.589
650781.045
651087.396

CRUCE PLUVIAL
CORRIENTE EFIMERA SIN NOMBRE
CORRIENTE EFIMERA SIN NOMBRE
CORRIENTE EFIMERA SIN NOMBRE

RIO BIQUE
CORRIENTE EFIMERA SIN NOMBRE

QDA CANONICO
CORRIENTE EFIMERA SIN NOMBRE
CORRIENTE EFIMERA SIN NOMBRE

CORRIENTE PERMANENTE SIN NOMBRE
CORRIENTE EFIMERA SIN NOMBRE
CORRIENTE EFIMERA SIN NOMBRE

CORRIENTE PERMANENTE SIN NOMBRE

QDA CHUMICAL
CORRIENTE EFIMERA SIN NOMBRE
CORRIENTE EFIMERA SIN NOMBRE

CORRIENTE PERMANENTE SIN NOMBRE
CORRIENTE PERMANENTE SIN NOMBRE
CORRIENTE EFIMERA SIN NOMBRE
CORRIENTE EFIMERA SIN NOMBRE
CORRIENTE EFIMERA SIN NOMBRE
QDA MAJAGUA

DESCRIPCION DEL TIPO DE ESTRUCTURA

TUBERIA DE HORMIGON ARMADO DE 1.35 METROS DE DIAMETRO

TUBERIA DE HORMIGON ARMADO DE 1.05 METROS DE DIAMETRO

TUBERIA DE HORMIGON ARMADO DE 0.90 METROS DE DIAMETRO

PUENTE VEHICULAR

TUBERIA DE HORMIGON ARMADO DE 1.50 METROS DE DIAMETRO

CAJON PLUVIAL DE HORMIGON ARMADO DE UNA CELDA DE 2.44 METROS X 1.83 METROS
CAJON PLUVIAL DE HORMIGON ARMADO DE UNA CELDA DE 1.83 METROS X 1.83 METROS
CAJON PLUVIAL DE HORMIGON ARMADO DE UNA CELDA DE 1.83 METROS X 1.83 METROS
TUBERIA DE HORMIGON ARMADO DE 1.50 METROS DE DIAMETRO

TUBERIA DE HORMIGON ARMADO DE 1.35 METROS DE DIAMETRO

TUBERIA DE HORMIGON ARMADO DE 1.05 METROS DE DIAMETRO

TUBERIA DE HORMIGON ARMADO DE 1.20 METROS DE DIAMETRO

CAJON PLUVIAL DE HORMIGON ARMADO DE UNA CELDA DE 2.44 METROS X 1.83 METROS
TUBERIA DE HORMIGON ARMADO DE 0.90 METROS DE DIAMETRO

CAJON PLUVIAL DE HORMIGON ARMADO DE UNA CELDA DE 3.05 METROS X 2.44 METROS
CAJON PLUVIAL DE HORMIGON ARMADO DE UNA CELDA DE 2.44 METROS X 2.44 METROS
CAJON PLUVIAL DE HORMIGON ARMADO DE DOS CELDA DE 3.05 METROS X 2.44 METROS
TUBERIA DE HORMIGON ARMADO DE 0.90 METROS DE DIAMETRO

CAJON PLUVIAL DE HORMIGON ARMADO DE UNA CELDA DE 2.44 METROS X 2.13 METROS
TUBERIA DE HORMIGON ARMADO DE 1.35 METROS DE DIAMETRO

PUENTE VEHICULAR



