

ANEXO 10
TABLA DE DATOS CON COORDENADAS,
CUERPOS DE AGUA Y TIPO DE OBRA A
REALIZAR

CUADRO - OBRAS DE DRENAJE TRASVERSAL

Nº	DENOM.	ESTACION	NORTE (M)	ESTE (M)	CRUCE PLUVIAL	DESCRIPCION DEL TIPO DE ESTRUCTURA
1	C1	0+380	983939.955	645429.883	CORRIENTE EFIMERA SIN NOMBRE	TUBERÍA DE HORMIGON ARMADO DE 1.35 METROS DE DIAMETRO
2	C2	0+600	984053.876	645617.018	CORRIENTE EFIMERA SIN NOMBRE	TUBERÍA DE HORMIGON ARMADO DE 1.05 METROS DE DIAMETRO
3	C3	0+900	984164.071	645892.393	CORRIENTE EFIMERA SIN NOMBRE	TUBERÍA DE HORMIGON ARMADO DE 0.90 METROS DE DIAMETRO
4	C4	1+460	984240.709	646427.234	RIO BIQUE	PUENTE VEHICULAR
5	C5	1+830	984510.963	646694.619	CORRIENTE EFIMERA SIN NOMBRE	TUBERÍA DE HORMIGON ARMADO DE 1.50 METROS DE DIAMETRO
6	C6	2+300	984490.633	647136.166	QDA CANONICO	CAJON PLUVIAL DE HORMIGÓN ARMADO DE UNA CELDA DE 2.44 METROS X 1.83 METROS
7	C7	2+500	984408.696	647318.611	CORRIENTE EFIMERA SIN NOMBRE	CAJON PLUVIAL DE HORMIGÓN ARMADO DE UNA CELDA DE 1.83 METROS X 1.83 METROS
8	C8	2+700	984284.482	647591.637	CORRIENTE EFIMERA SIN NOMBRE	CAJON PLUVIAL DE HORMIGÓN ARMADO DE UNA CELDA DE 1.83 METROS X 1.83 METROS
9	C9	3+050	984144.464	647797.847	CORRIENTE PERMANENTE SIN NOMBRE	TUBERÍA DE HORMIGON ARMADO DE 1.50 METROS DE DIAMETRO
10	C10	3+250	983988.074	647921.021	CORRIENTE EFIMERA SIN NOMBRE	TUBERÍA DE HORMIGON ARMADO DE 1.35 METROS DE DIAMETRO
11	C11	3+550	983766.034	648120.711	CORRIENTE EFIMERA SIN NOMBRE	TUBERÍA DE HORMIGON ARMADO DE 1.05 METROS DE DIAMETRO
12	C12	3+800	983624.873	648326.96	CORRIENTE PERMANENTE SIN NOMBRE	TUBERÍA DE HORMIGON ARMADO DE 1.20 METROS DE DIAMETRO
13	C13	4+200	983385.571	648647.483	QDA CHUMICAL	CAJON PLUVIAL DE HORMIGÓN ARMADO DE UNA CELDA DE 2.44 METROS X 1.83 METROS
14	C14	4+450	983240.096	648850.793	CORRIENTE EFIMERA SIN NOMBRE	TUBERÍA DE HORMIGON ARMADO DE 0.90 METROS DE DIAMETRO
15	C15	4+950	982946.532	649255.093	CORRIENTE EFIMERA SIN NOMBRE	CAJON PLUVIAL DE HORMIGÓN ARMADO DE UNA CELDA DE 3.05 METROS X 2.44 METROS
16	C16	5+300	982924.897	649599.275	CORRIENTE PERMANENTE SIN NOMBRE	CAJON PLUVIAL DE HORMIGÓN ARMADO DE UNA CELDA DE 2.44 METROS X 2.44 METROS
17	C17	5+800	982724.773	650056.814	CORRIENTE PERMANENTE SIN NOMBRE	CAJON PLUVIAL DE HORMIGÓN ARMADO DE DOS CELDA DE 3.05 METROS X 2.44 METROS
18	C18	6+200	982703.154	650454.57	CORRIENTE EFIMERA SIN NOMBRE	TUBERÍA DE HORMIGON ARMADO DE 0.90 METROS DE DIAMETRO
19	C19	6+320	982742.186	650567.589	CORRIENTE EFIMERA SIN NOMBRE	CAJON PLUVIAL DE HORMIGÓN ARMADO DE UNA CELDA DE 2.44 METROS X 2.13 METROS
20	C20	6+535	982766.595	650781.045	CORRIENTE EFIMERA SIN NOMBRE	TUBERÍA DE HORMIGON ARMADO DE 1.35 METROS DE DIAMETRO
21	C21	FUERA DEL EJE	982821.918	651087.396	QDA MAJAGUA	PUENTE VEHICULAR
		DATUM WGS-84				